
COMTINE DI MORRA DE S A N C T I S

Provincia di Avellino
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. ll0 DEL 09/12/2015
Res. sen. N. 2G,l &r )D / tL U9
OGGETTO: Servizio di copertura dei rischi della Responsabilitd Civile Auto per I'automezzo di proprietd comunale
Autocarro - targ. CC689VT. Impegno spesa e affidamento. CIG 25517'7C903 .

IL RESPONSABILE DELL'UTC
Premesso che
l'Ente ha un AUTOCARRO per il quale d in essere una polizza RCA in scadenza
si ritiene necessario procedere ad un nuovo aflidamento del servizro dr assicumzione RCA al finedi evitare interruzionidel servizio per il
quale d indispensabile detto automezzo di proprieti comunale,;

Considerato che
sono state contattate a prcsentare offerta per il rinnovo per I'anno 2016 della polizza assicurativa RCA dell' automezzo
sopra indicato Societil assicurative operanti nella zona;
Preso stto che
sono pervenute all'ufficio protocollo le seguenti offerte:

Societd Prot Data Offcrta

Vincenzo Mancuso di Lioni 4997 22102015 € 700.00

Consulenze De Nicola 5184 02112015 € 890,00

Rilevato che
la migliore offerta, come da prospeno sopra riportato, d risultata quella presentata dalla soc. Vrncenzo Mancuso di Lioni

per il prezzo complessivo di € 700,00 per la copenura RCA dell' Autocarro - targ. CC689VT
Verificata la congmitA dell'offerta
Visto
il Regolamento comunale per l'acquisizione di servizi e per la fomitura di beni e servizi in economia approvato con

deliberazione di C.C. n.12 del9/06/2006 comemodificata conla deliberazione delC.C. n.4/2014 ;

Ritenuto cbe
ricorrono le condizioni ivi previsle per procedere a trattativa privata diretta con la Ditta ritenuta idonea e di dover
provvedere quanto prima rn merito alla contrattazione per evitare l'intemrzione di un servizio indispensabile;
Vrsto il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo 165/20OI
Vista la L. 12711997
Visto il prowedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale C stato attribuito I'incarrco di responsabile
dell'area tecnica:
Richiamato il piano degli obbrenivi prowisori approvato con D.G.C. n. 5/2015
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'an. 147lbis del d. lvo n. 26712000 e ss.mm.ii

DETERMINA
L di prendsre atto della premessa, che forma pane sostanziale e integrante del presente atto.
2. di procedere alla copenura assicurativa RCA per I'anno 2016 dell'autocano di proprietd comunale indicato
premessa, mediante afndamento del servizio, ai sensi del vigente Regolamento Comunale delle fomiture e dei servizi
economia, alla soc. Vincenzo Mancuso di Lioni per il prezzo complessivo di € 700,00 giusta offerta prot.
499712015, conservata agli ani.
3.di impegnare a favore della soc.Vincenzo Mancuso di Lioni la complessiva somma di € 700,00 sul cap.192800/l bil. 201 5

4. di trasmettere il presente atto al responsabile del servizro hnanziano per r pror.vedrmenti di propria competenza.

5. di dare mandato all'U{Iicio di Ragioneria di procedere al pagamento del premio secondo le modalitd indicate
dall'affidataria;
6. di comunicare la presente determinazrone alla Dina affidataria,
7. di dare ano che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite
sistema informativo automatizzato:

. C esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attcstalte la copertura finanziaria, nel caso
componi impegno di spesa;

r va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
. va trasmessa alle seguenti strutture: I) Servizio Tecnrco 2) Servizio Finanziario 3) ufficio

pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi
Mona De Sanctis 09.12.20 t 5

ｍ
　
‐ｎ
ド̈

mcss[ per la
T'

dcll｀ Ll rC



Rcg gcn N

OGGE7‐「 O:
Autocaro ‐

COMUNE DIMORRA DESA N C TIS
Provincia di Avcllino

(tc1 082743021 fax 43081)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N l10 DEL 09/12/2015

Scrvizlo di copcnura dci Hschi dcna Responsab‖ita Civilc Auto per l'automczzo di prophcta cOmunalc

targ CC689VT Impcgno spcsa c aFfldamcnto CIG Z55177C903

PARERI AISENSI DELL'ART.147/bis del D.Lvo口 .267/2000 e ss.mm.五 .

. Parere in ordine alla regolaritd tecnica :

Morra de Sanctis

o Parere in ordine alla regolaritii contabile:

Morra De Sanctis

o Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sanctis, li

■バ O`でく 0`0鍵

下A/θ
～
ご′しι∫

合、_2 …  … …

鰊

試

― … … … …


